- 4 -

第 1 号様式（第 3 条関係）

JEMCA ビル会議室等使用許可申請書

一般社団法人 日本環境測定分析協会 御中

下記のとおり申請します。

申込日      年    月    日

申 請 者

種 別 会 員 ・ 非会員

法人名

所 属 氏 名

所在地
〒

TEL E-mail

使 用 日 年    月    日（  ）

会 合 名

使 用 目 的 セミナー  研修会 会議  その他（       ）

予 定 人 数    名 程度

使用室〔収容定員〕

（○で囲む）
使用時間帯 付帯設備利用 飲 食

分 析 室 〔 24 名〕 午前 ・ 午後 ・ 全日 － 有 ・ 無

研 修 室 〔108 名〕 午前 ・ 午後 ・ 全日 有 ・ 無 有 ・ 無

第 1 会議室 〔 24 名〕 午前 ・ 午後 ・ 全日 － 有 ・ 無

第 2 会議室 〔 24 名〕 午前 ・ 午後 ・ 全日 － 有 ・ 無

交 流 室 〔 60 名〕 午前 ・ 午後 ・ 全日 － 有 ・ 無

研修室で使用する

付帯設備
プロジェクター ・ スクリーン ・ ＰＣ ・ マイク（  本）

飲   食 持込 ・ 依頼 弁当 ・ お茶 ・ その他（       ）

駐車場利用 無 ・ 有 （   台）※2 台まで

備   考

□ 私及び私が所属する法人は、反社会的勢力に該当しません。

使用時間帯 午前：9 時～12時  午後：13～17 時

・本申請書は、1 日につき 1 枚提出してください。
・利用時間には、準備、後片付けの時間を含みます。
・研修室以外で付帯設備の使用を希望する際は、別途ご相談ください。
・この用紙に記入された氏名等は、申請者との連絡以外には使用致しません。

wata-pc1
タイプライターテキスト
ＦＡＸ：０３－３８７８－２６３９

wata-pc1
タイプライターテキスト
Ｅ－Ｍａｉｌ：info@jemca.or.jp

wata-pc1
タイプライターテキスト
送付先

wata-pc1
タイプライターテキスト
（メール：会議室申請）